

## **TSM Ejendom ApS**

**Vibevej 27**

**4261 Dalmose**

**CVR-nummer 29216843**

## **Årsrapport**

**1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. februar 2017

---

Tommy Sejr Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

TSM Ejendom ApS  
Vibevej 27  
4261 Dalmose

Telefon:	40744870
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	29216843
Kunde nummer	73750
Regnskabsperiode:	1. januar 2016 - 31. december 2016

### Direktion

Tommy Sejv Møller

### Pengeinstitut

Sydbank

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

Kontaktperson:  
Arne Laursen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at udleje fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 61.659 DKK og en egenkapital på 1.484.992 DKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning for vurderingen af selskabets forhold.

		2016	2015
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>106.423</b>	<b>208</b>
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	84.685	80
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>191.108</b>	<b>288</b>
	Finansielle indtægter	0	1
	Finansielle omkostninger	-64.471	-92
	<b>Resultat før skat</b>	<b>126.636</b>	<b>197</b>
1	Skat af årets resultat	-64.977	-25
	<b>Årets resultat</b>	<b>61.659</b>	<b>172</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	61.659	172
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>61.659</b>	<b>172</b>

Note	<b>Balance</b>	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Investeringsejendomme	4.700.000	4.600
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4.700.000</b>	<b>4.600</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.700.000</b>	<b>4.600</b>
	Andre tilgodehavender	5.040	2
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>5.040</b>	<b>2</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>61.374</b>	<b>148</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>66.414</b>	<b>150</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.766.414</b>	<b>4.750</b>



Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.359.992	1.237
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.484.992</b>	<b>1.362</b>
	Hensættelser til udskudt skat	201.674	104
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>201.674</b>	<b>104</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	2.778.342	2.955
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.778.342</b>	<b>2.955</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	77.989	77
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	13
	Gæld til tilknyttede virksomheder	17.931	8
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.072	30
	Anden gæld	179.415	202
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>301.407</b>	<b>330</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.242.372</b>	<b>3.388</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.766.414</b>	<b>4.750</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1 Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	6.072	30	
Regulering af udskudt skat	58.905	-5	
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>64.977</b>	<b>25</b>	
<b>2 Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	
	<b>tal</b>		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	1.237	1.362
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	62	62
Årets resultat	0	62	62
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>1.360</b>	<b>1.485</b>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet TSM Hovedgaden Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 2.856 der givet pant i ejendommene, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør TDKK 4.700.

Til sikkerhed for mellemværende med pengekreditinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommen i Dallose med nom. TDKK 250 Ejendommens regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør TDKK 2.800. På balancetidspunktet er der ingen gæld til pengekreditinstitut.
